Et aduicias alioquin est auroa d'aturo.
Non tibi fha nra data fuit bellia opa.

- 22 Sed in amatoria cura opa mihi sunt.
- 21 Illa vero Marti cetero, & Palladi ora cura erat.

Sic

Dea Juno

Sic hij quidem. Ixiodi inimicum loquens habuit
In Aenea retro insiluit vocibus Diomedis.
Cognosces quod illi ipse porro dedit manus Apollo.
Sed ille utq; dno magnum veritus est, cupitbat aut seorsum
Aenea occidens, & pulchris armis spoliare.
Ter quidem ordines rruit occidens cupis,
Ter aut illi quassavit Aegaei pueri Apollo.
Sed quado certe quarto rruitbat demoni similis,
Horrenda iudicatus, alloquens est iaculatus Apollo,
11 Considera Diomedes, & cetera, ut ait Ixiodis
12 Ex quo velis sapere, qui nunq; genus simile
13 Immortaliuq; deos, Iunioq; metidam Iovis.
Sic ait. Diomedes retro cessit puerulum retro,
Ira declinas longi iaculatus Apollinis.
Aenea vero postquam retro a turba posuit Apollo,
Arae in sacra, ubi ipse templum edificatum erat.
Sichest illic Ixiodaq; & viam sagittis quodis,
In magno aditu sanabatq; & ad glomem deditbat.
Cetero ipse idolum effudit, argenteu habens arcu Apollo,
Ipsiq; Aeneae simile, & armis Ixiodi.
Circum idolum vero Troiani & diuinae
Secabat hostiliter inimicum ad pectora bovinum,
Sic tu benivolentia, parmasq; lentis.
Certe tu in pectus Iovis Martem alloquens habuit phosby Apollo,
Mars, Mavors, Iovicida, cruce, orbem quissatus
Non fuit hic vix & pugna coherens pectus aggressus,
Diomedem, qui nunc utiq; ista in Iovis pectus pugnas auderet.
Venerem quodam pectus, Iovisq; vicultrant, in manu volu.
Porro postea ipse mihi rruit demoni similis.
Sic loquens, ipse vero gressis in arce summa,
Troianorum aut ordines pectus Mars deditbat cognosq;
Similis facty Aeneae deditbat dno Thracensium.
Filijs aut Priami generosis auferat.
O filij Priami a Iovis in triti regis,

Quoniam

Quousque tectum occidentis finibus militis Graecis?
 An conspectus donec circa portas fabricatus praegruat?
 Occisus est vir, quo ex quo utramque dicitur Hectori,
 Amatas, filii magnanimi Anchisae.
 Sed agite ex turba servorum boni socii.
 Sic loquuntur, daturunt nobis, et ante egressi.
 Tum vero Sarpedon, valde in crepante Hectorum diu.
 O Hector, ubi mihi nobis abiit quod ante habebas?
 Alibi dixisti, absque militibus urbem servaturus, absque auxiliariis
 Te solum, cum affinis, germanisque tuis.
 Quos nunc, nullum ego videns possum, neque cognosco.
 Sed formidat, quicquidmodum cautes circa Leonem.
 Nos vero depugnare tunc auxiliariis dicitur puer.
 Item ego qui auxiliariis, valde a longinquo veni.
 Longae enim Lyria abest Latiae ad Arctosum,
 Illuc duxeris delictum reliqui, et infuturum puer.
 Ad haec bona multa, quae desideraris quicquid indiget est.
 Nec ista sic, Lycos dixit, et promptus sum ipse
 Cum viris depugnare, utrumque utique mihi hic totum,
 Quatenus sine auxilio poterit Graeci, sine abduci.
 Tu vero actus, sed neque alios adhortaris
 Milites ut maneat, et defendat duros.
 Ne forsitan ut nodulis vestris capiti ora capitis
 Viris hostibus distractio, et ludibrium fratis.
 Illi statim, caput, bene habetata vitam dextra.
 Te vero dedit, haec omnia curare, noctesque et dies,
 Principes praeterea, meliores auxiliarios
 Ut stremit se gerat, molitum vero disponat castigationis.
 Sic ait Sarpedon, memoravit aut praedia, Hectori dicitur strimo.
 Colimus, vero ex curru, cum armis desiliit ex terra,
 Quatenus vero acuta hastilia, praedicta opinis videntur,
 Exaltans ad pugnam, suscitavit aut pugnam aere.
 Illi emulsi sunt, et contrarij stabat Graeci.
 Graeci vero ex pertubant Egeobani, neque timuerunt.
 Ut vero vestri, palatas purgamenta fert, sacrasque aras, Messo;